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Nya Gottsundaskolan utnämnd 
till Årets bygge 2025! 
 
Ett av Skolfastigheters större byggprojekt på senare år; nya 
Gottsundaskolan och allaktivitetshus, stod klart förra sommaren efter en 
rekordkort byggtid. Nu har projektet tilldelats första pris av byggbranschen 
i tävlingen Årets Bygge*. Det stod klart efter en prisceremoni den 18 mars. 

Nya Gottsundaskolan var nominerad tillsammans med 67 andra byggprojekt 
inom kategorin samhällsfastigheter. Alla projekt utvärderades utifrån fem kriterier: 
arbetsmiljö, hållbarhet, tid/kvalitet/budget, teknik/innovation och samverkan.  
 

- Det här är fantastiskt kul och ett av de bästa kvitton man kan få på en 
lyckad projektleverans. Vi visste sedan tidigare att elever och personal är 
mycket nöjda med sina nya lokaler och skolgård, vilket naturligtvis är allra 
viktigast. Att vi nu också får branschens erkännande är mycket hedrande. 
Bygget är en riktig laginsats med många inblandade aktörer, säger 
projektansvarig Mattias Bergström. 

 
Lyckad leverans trots utmanande omvärldsförutsättningar 
Byggprojektet föddes kort efter den tragiska brand som 2018 ödelade den gamla 
Gottsundaskolan. Parallellt med att en tillfällig modulskola byggdes upp 
rekordsnabbt på platsen, startade planering för bygget av en ny, permanent skola 
i området. Spadtaget togs våren 2022 och bara drygt två år senare stod skolan 
klar. 
 
Trots en snäv tidsram och de många utmaningar som följde med Corona-
pandemin, krigsutbrottet i Ukraina, efterföljande lågkonjunktur och hög inflation, 
slutfördes bygget inom fastställd budget- och tidsram.  
 

- En nyckel till framgång är god projektplanering och nära samverkan med 
vår entreprenör. Vi har även haft regelbunden dialog och uppföljning med 
våra hyresgäster, där elever och personal varit delaktiga på resan. Med 
gemensamma krafter har vi lyckats parera de utmaningar som uppstått 
utan att göra avkall på kvaliteten, säger projektchef Fredrik Ahlgren. 

 
Nya Gottsundaskolan - mer än ”bara” en skola  
Uppsala kommun har de senaste åren investerat mycket i Gottsunda - en 
stadsdel som tidigare klassades som ett särskilt utsatt område. Arbetet har gett 



 

Uppsala kommun Skolfastigheter AB Telefon: 018-727 40 30 www.skolfastigheter.se 
Adress: Strandbodgatan 1, 753 23 Uppsala E-post: info@skolfastigheter.se Org.nr: 556911-0751 

resultat, där den nya skolan som nu byggts bidrar till att skapa både trivsel och 
trygghet för många i området. Skolans integrerade allaktivitetshus kan utanför 
skoltid bokas av lokala föreningar inom idrotts- fritids- och kulturverksamhet.  
 
Hållbarhet har i många avseenden präglat bygget av nya Gottsundaskolan. 
Byggnaden är både driftoptimerad och energieffektiv, med en solcellsanläggning 
monterad på taket. Skolgården är i sig en öppen och trivsam plats, där mycket av 
vegetationen bevarats och olika slags typer av aktivitet är möjlig för eleverna.  
 

- Vi på Skolfastigheter är oerhört stolta över den här utmärkelsen! Det 
känns väldigt bra att bidra till en hållbar utveckling av Gottsunda i flera 
avseenden. I utvärderingen av det här byggprojektet har vi också fått 
många värdefulla kunskaper att ta med till framtida skolprojekt, säger 
Therese Lundborg, Affärsområdeschef Projekt och Hållbarhetschef på 
Skolfastigheter. 

  
 
*Årets Bygge är en utmärkelse som instiftats av samhällsbyggnadssektorn och årligen 
delas ut av tidningen Byggindustrin. Priset går till ett enskilt byggprojekt som slutförts 
under föregående år. Projekten som är med och tävlar i Årets Bygge 2025 har alla 
färdigställts under 2024. Projekten tävlar inom sex olika kategorier: Bostäder, Hotell och 
kontor, Infrastruktur, Industribyggnad/logistik/butik, Samhällsfastigheter och Renovering. 
 
För mer information: 
Mattias Bergström, Projektansvarig, Skolfastigheter  
Tel: 018-727 43 91, e-post: mattias.bergstrom@skolfastigheter.se   
 
Fredrik Ahlgren, Nyproduktionschef, Skolfastigheter  
Tel: 018-727 35 49, e-post: fredrik.ahlgren@skolfastigheter.se  
 
Therese Lundborg, Affärsområdeschef Projekt, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 20 86, e-post: therese.lundborg@skolfastigheter.se  
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